•

•

•

•

Prefeitura da Cidade de Campo Limpo Paulista

LEI COMPLEMENTAR no. 156, 19 de abril de 2.001.

Revoga a Lei Complementar no. 78, de 05 de
setembro de 1997.

LUIZ ANTONIO BRAZ, Prefeito Municipal de
Campo l~impo Paulista, t:stado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
de acordo com o aprovado pela C:âmara Municipal, em sessão ordinária realizada
em 17 de abril de 2.001, SANCIONA e PROMULGA a presente Lei
Complementar:

Art. 1 º Fica revogada a Lei c:omplementar no. 78,
de 05 de setembro de 1997, que altera a I.ci Complementar no. 73, de 07 de julho
de 1997.

data de sua publicação.
Art.i F,sta l,ei C°Fplcmcntar entra em vigor na

1

Revogam·s~~s disposições em contrário.

I

LUIZ Al'fibNIO W> J
Prete~-~~&

Publicada na Secretaria de Administração e l''inanças
desta Prefeitura Municipal, aos dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil e
um .

Paulo l~uiz Martinclli
Secretário